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CONVOCAZIONE STRAORDINARIA riunione COSSUM - venerdi 28
Ottobre 2016 h. 9

Mittente Paolo Bechi <paolo.bechi@unifi.it>

<rettore@unifi.it>, Francesco Annunziato <francesco.annunziato@unifi.it>, Pierangelo
Geppetti <pierangelo.geppetti@unifi.it>, Stefano Milani <stefano.milani@unifi.it>,

Alessandro Mugelli <alessandro.mugelli@unifi.it>, Corrado Poggesi
<corrado.poggesi@unifi.it>, Marco Santucci <marco.santucci@unifi.it>

Oggetto

Destinatario

Cc <direttore.generale@unifi.it>, Paolo Bechi <paolo.bechi@unifi.it>
Ccen Cecilia Guidotti <cecilia.guidotti@unifi.it>
Data Mercoledi 26/10/2016 08:12

Al Magnifico Rettore
aili Membri del COSSUM

e, p.c. al Direttore Generale UNIFI

Considerando che i provvedimenti relativi alle delibere oggetto di disamina da parte
del COSSUM dovranno essere operativi dal giorno 1° novembre, viene indetta una
riunione straordinaria del COSSUM per il giorno 28/10/2016 alle ore 9 con il seguente
0.d.G.:

1) Proposta di modifica di assetto organizzativo della Anatomia Patologica

2) Individuazione del Direttore della SODc di Istilogia Patologica e Diagnostica
Molecolare

3) Individuazione del Direttore della SODc di Chirurgia Urologica Robotica,
Miniivasiva e dei Trapianti Renali

4) Individuazione del Direttore della SODc di Endocrinologia

5) Provvedimenti per la direzione della SODc di Ostetricia e Ginecologia.

Cordiali saluti,

Paolo Bechi

Prof. Paolo Bechi

Prorettore Area Medico - Sanitaria

Universitad degli Studi di Firenze

Largo Brambilla, 3 - 50134 Firenze

e-mail: paolo.bechi@unifi.it
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